
UCHWAŁA NR 7/Z/VI/12

XXXI OKR ĘGOWEGO ZJAZDU LEKARZY

OKRĘGOWEJ IZBY LEKARSKIEJ W WARSZAWIE

im. prof. Jana Nielubowicza

z dnia 31 marca 2012 r.

w sprawie udzielenia absolutorium dla Okręgowej Rady Lekarskiej Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Warszawie im. prof. Jana Nielubowicza  za rok 2011

Na podstawie art. 24 pkt. 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 

roku  o  izbach  lekarskich  (Dz.  U.  nr  219,  poz.  1708  ze  zm.),  po  rozpatrzeniu  wniosku 

Okręgowej  Komisji  Rewizyjnej  Okręgowej  Izby  Lekarskiej  w  Warszawie  w  sprawie 

udzielenia  absolutorium  Okręgowej  Radzie  Lekarskiej  w  Warszawie,  uchwala  się  co 

następuje:

§ 1

XXXI  Okr ęgowy  Zjazd  Lekarzy  Okręgowej  Izby  Lekarskiej  w  Warszawie udziela 

Okręgowej  Radzie  Lekarskiej  Okręgowej  Izby  Lekarskiej  w  Warszawie 

absolutorium

 za rok 2011.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarze: Przewodniczący:

1.   Marta Klimkowska-Misiak                                                        Krzysztof Makuch

....................................                                                                       ...................................

2. Krzysztof Malinowski

....................................                Zastępcy Przewodniczącego

3. Ewelina Bobek-Pstrucha                                        1. Krzysztof Dziubiński

…………………………                                                          ………………………………….

                                                                                                2. Roman Olszewski

                                                                                                   .........................................


